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Kiedy po raz kolejny staniesz przed ścianą, próbując rozwiązać złożony problem języka C#, sięgnij do sprawdzone wzory ? i rozwiąż problem.

C#: KSIĘGA PRZYKŁADÓW jest podręcznym przewodnikiem po setkach scenariuszy programistycznych C# i Microsoft? .NET Framework w

przejrzystej formie: problem ? rozwiązanie.

Książka uporządkowana jest tak, aby można się było skupić na tych zagadnieniach, które są potrzebne ? wraz z praktycznymi przykładami,

fragmentami kodu, wskazówkami i nieudokumentowanymi właściwościami, ułatwiającymi realizację zadań.

Żadnych częściowych rozwiązań! Korzystaj z kodu przygotowanego przez ekspertów!

Setki przepisów obejmujących każdy typ zastosowań ? od aplikacji Windows, przez strony i usługi Web, formularze Windows, aż po usługi

Windows.

Poznaj sprawdzone sposoby rozwiązywania typowych wyzwań stawianych przez aplikacje Web i programowanie sieciowe.

Zarządzaj plikami, katalogami i strumieniami za pośrednictwem klas I/O .NET.

Uzyskuj dostęp do baz danych przez Microsoft ADO.NET.

Wykorzystaj zaawansowane techniki wielowątkowe, manipulowanie danymi XML, dostęp zdalny i standardowe wzorce. - Projektuj aplikacje

multimedialne przy użyciu .NET Framework.

Chroń swoje aplikacje mechanizmami dostępu dla kodu, zabezpieczeniami opartymi na rolach i kryptografią.

Połącz swoje aplikacje z istniejącymi funkcjami Win32 API i COM.

Przykłady kodu dostępne są pod adresem:

http://www.microsoft.com/mspress/books/6456.asp po kliknięciu łącza The Companion Content Wymagania systemowe są opisane we

wstępie do książki.

O autorze:

Allen Jones jest współautorem kilku książek poświęconych programowaniu: C# for Java Developers, Microsoft .NET XML Web Services Step

by Step oraz Programming .NET Security. Od ponad 13 lat zajmuje się technologią programowania i jest uznawany za jednego z ekspertów w

dziedzinie języka C# i środowiska .NET. Specjalizuje się w projektowaniu i implementowaniu rozwiązań dla przedsiębiorstw, a szczególnie

systemów e-commerce i rozwiązań zabezpieczeń.
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